Servicio secuenciación de las librerías de scRNAseq, a cargo del proyecto PI23/00992 
de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron - Institut de Recerca (VHIR), y destinado al Grupo 
de Hematología Experimental del Vall d'Hebron Instituto de Oncología (VHIO). 

• PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: “TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO EUROS” (34.848,00 €), IVA incluido.  

• VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: “VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS EUROS” (28.800,00 
€), IVA no incluido.  

• RESERVA DE CRÉDITO IMPORTE LICITACIÓN: “VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS 
EUROS” (28.800,00 €), IVA no incluido. 

• PROYECTO: El gasto de la presente licitación va vinculado al Proyecto PI23/00992 titulado 
“Multiomics Analysis of Clonal and Bone Marrow Niche Cells Interaction in Low-Risk 
Myelodysplastic Syndrome: Implications for Disease Heterogeneity and Therapeutic Outcomes”.